PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

23.04.2018 № 118                         м. 
Про затвердження 
Правил приймання стічних вод 

до системи централізованого 

водовідведення міста Кам’янське

З метою забезпечення належної роботи систем централізованого водовідведення та охорони навколишнього природного середовища 
від забруднення скидами стічних вод, відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 01.12.2017 №316 «Про затвердження Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення та Порядку визначення розміру плати, що справляється за понаднормативні скиди стічних вод 
до систем централізованого водовідведення», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Правила приймання стічних вод до системи централізованого водовідведення міста Кам’янське, що додаються.
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 
комітету міської ради від 29.12.2003 №794 «Про затвердження Правил приймання стічних вод підприємств у комунальну систему каналізації м.Дніпродзержинська» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету від 25.08.2005 №645).
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова





А.Л. БІЛОУСОВ
